09-2006 - DiRH/DA/CBMSC)

No processo de averbação de tempo de serviço prestado ao INSS, do Sd BM mat 908746-
0 Luiz Bonetti, do 4ºBBM (criciúma), dou o seguinte despacho:

1.  Defiro parcialmente o  pedido,  do  Sd  BM  Mat  908746-0  Luiz  Bonetti,  foram 
suprimidos 397 (trezentos e noventa e sete) dias concomitantes com o Exército Brasileiro, no 
período  de  04/02/1980  a   06/03/1981,  devendo-se  proceder  à  averbação  de  214  (duzentos  e 
quatorze)  dias, correspondentes à  00 (zero) ano (s), 07 (sete) mês (es) e 04 (quatro) dia (s), de 
acordo com as informações prestadas pela DiRH-1, haja vista o requerente preencher os requisitos 
estampados no Art. 43, § 2º, da Lei nº 6.745 de 28 de dezembro de 1985 c/c o Art.